
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

5 листопада 2020 року                     м. Чернігів                                    № 504

Про внесення змін та доповнень 
до Порядку користування об’єктами 
благоустрою у м. Чернігові

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з метою 
впорядкування використання об’єктів благоустрою міста при здійсненні 
підприємницької та іншої діяльності, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до розділу 4 Порядку користування об’єктами 
благоустрою у м. Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 12 березня 2019 року № 102 «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 24 травня 2011 
року № 143 «Про Порядок користування об’єктами благоустрою у                     
м. Чернігові» зі змінами від 23 квітня 2020 року № 169, доповнивши його 
пунктом 4.18 наступного змісту: «Тимчасові об’єкти встановлюються на 
території міста виключно після отримання погодження управління архітектури 
та містобудування Чернігівської міської ради.».

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення у відповідності до діючого законодавства. 

3. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-11-09T08:05:48+0000
	Латина В.В.
	barCode




